
ZIMA LETO

X 5 bodov 2 body 

✓ 1 bod 1 bod

C) všešportová príprava X 1 bod 1 bod

D) FS Malachovček X 1 bod 1 bod
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Dátum úhrady:XII/2018 25 € 

SCVČ TLAČIARIK

PERMANENTKA - 25 bodov     CENA - 25€ 

Popis jednotlivých  súborov: 

A) tenis

B) angličtina

MDN

Náhrady:

UPOZORNENIE!!!

Body za tréning budú vyškrtnuté v závislosti od zvoleného tréningového 

súboru bez ohľadu na účasť zverenca na tréningu. V príprade 

dokladom preukázanej PN bude zvolený tréningový súbor nahradený 

do 15.10. Ak klub nezabezpečí náhadu do uvedeného termínu, budú 

vyškrtnutébody opätovne pridelené. Permanentku pravidelne 

kontrolujte. Po ukončení platnosti si zakúpte novú. V prípade potreby 

volajte 0903 369 963.

25

Dátum úhrady: I/2020 25€

MBN

Náhrady:

UPOZORNENIE!!!

Body za tréning budú vyškrtnuté v závislosti od zvoleného tréningového 

súboru bez ohľadu na účasť zverenca na tréningu. V príprade 

dokladom preukázanej PN bude zvolený tréningový súbor nahradený 

do 15.10. Ak klub nezabezpečí náhadu do uvedeného termínu, budú 

vyškrtnutébody opätovne pridelené. Permanentku pravidelne 

kontrolujte. Po ukončení platnosti si zakúpte novú. V prípade potreby 

volajte 0903 369 963.

2.10.2018 D 9.10.2018 D 16.10.2018 D 23.10.2018 D 6.11.2018 D

13.11.2018 D

27.11.2018 D

20.11.2018 D

4.12.2018 D

11.12.2018 D

8.1.2019 D

15.1.2019 D

22.1.2019 D

29.1.2019 D

5.2.2019 D

19.2.2019 D

26.2.2019 D

12.3.2019 D

26.3.2019 D

2.4.2019 D

9.4.2019 D

16.4.2019 D 30.4.2019 D 7.5.2019 D 28.5.2019 D

11.6.2019 D 18.6.2019 D 30.9.2019 D 7.10.2019 D 14.10.2019 D

21.10.2019 D

28.10.2019 D

4.11.2019 D

11.11.2019 D

25.11.2019 D

2.12.2019 D

9.12.2019 D

16.12.2019 D

13.1.2020 D

10.2.2020 D

17.2.2020 D

7.10.2021 B 

14.10.2021 B 

21.10.2021 B 

4.11.2021 B 

25.11.2021 B 
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Dátum úhrady: VIII/2023 25, -€

MBN

Náhrady:

UPOZORNENIE!!!

Body za tréning budú vyškrtnuté v závislosti od zvoleného tréningového 

súboru bez ohľadu na účasť zverenca na tréningu. V príprade 

dokladom preukázanej PN bude zvolený tréningový súbor nahradený 

do 15.10. Ak klub nezabezpečí náhadu do uvedeného termínu, budú 

vyškrtnutébody opätovne pridelené. Permanentku pravidelne 

kontrolujte. Po ukončení platnosti si zakúpte novú. V prípade potreby 

volajte 0903 369 963.

25

Dátum úhrady: II/2022 25, -€

MBN

Náhrady:

UPOZORNENIE!!!

Body za tréning budú vyškrtnuté v závislosti od zvoleného tréningového 

súboru bez ohľadu na účasť zverenca na tréningu. V príprade 

dokladom preukázanej PN bude zvolený tréningový súbor nahradený 

do 15.10. Ak klub nezabezpečí náhadu do uvedeného termínu, budú 

vyškrtnutébody opätovne pridelené. Permanentku pravidelne 

kontrolujte. Po ukončení platnosti si zakúpte novú. V prípade potreby 

volajte 0903 369 963.

252.12.2021 B 9.12.2021 B 16.12.2021 B 13.1.2022 B 

20.1.2022 B 27.1.2022 B 3.2.2022 B 10.2.2022 B 17.2.2022 B 

24.2.2022 B 

17.3.2022 B 

31.3.2022 B 

7.4.2022 B 

12.5.2022 B 

19.5.2022 B 

26.5.2022 B 

29.9.2022 B 

29.9.2022 B 

13.10.2022 B 

13.10.2022 B 

3.11.2022 B 

3.11.2022 B 

24.11.2022 B 

24.11.2022 B 

19.1.2023 B 

19.1.2023 B 2.2.2023 B 9.2.2023 B 30.3.2023 B 

13.4.2023 B 13.4.2023 B 4.5.2023 B 25.5.2023 B 28.9.2023 B 

28.9.2023 B 

12.10.2023 B 

12.10.2023 B 

16.11.2023 B 

16.11.2023 B 

7.12.2023 B 

7.12.2023 B 

11.1.2024 B 

11.1.2024 B 

25.1.2024 B 

25.1.2024 B 

8.2.2024 B 

8.2.2024 B 


